РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 г.                                                                                        № 1 1- с/с

Об избрании Главы Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Гуторовского сельского поселения, Гуторовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол №2 от 27 сентября 2021 года заседания счетной комиссии по выборам Главы Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области.

2. На основании протокола об итогах голосования считать избранным Главой Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области Грицай Галину Ивановну.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

Председательствующий на первом

заседании Гутовского сельского

Совета народных депутатов                                                  Р.И.Мягченкова

Секретарь
В.И.Волченкова